
СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Официальное издание

N 2 (2) 

Август 2023 года 

с. Баюновские Ключи





СБОРНИК
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Баюновоключевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края

N 2 (2) август 2023 года

Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ

Раздел 1. Решения Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

1. _______________________________________________________________________________

Раздел 2. Постановления главы Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

1. Постановление «Об утверждении результатов инвентаризации» 3
2. Постановление «О присвоении адресов объектов адресации» 4
3. Постановление «Об утверждении результатов инвентаризации» 5

Раздел 3. Распоряжения главы Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

1 . ________________________________________________________________________________

Раздел 4. Постановления администрации Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

1. _______________________________________________________________________________

Раздел 4. Распоряжения администрации Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

1.

Раздел 5. Иная официальная информация



АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 №56
с. Баюновские Ключи

Об утверждении результатов инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного 
реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации 
от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного 
информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о 
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении 
правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести по результатам инвентаризации в государственный адресный 
реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу 
Правил №1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов согласно ниже 
приведенному списку:

1. Земельный участок с кадастровым номером 22:33:043702:15 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский 
муниципальный район, Сельское поселение Баюновоключевский сельсовет, 
садовое товарищество Огоньки, улица 16, участок 27а.

2. Земельный участок с кадастровым номером 22:33:042901:347 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский 
муниципальный район, Сельское поселение Баюновоключевский сельсовет, 
садовое товарищество Котельщик, уди^а-Лфетья, участок 109.

Глава сельсовета j \  А.Н. Аношина



Администрация Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 57
с. Баюновские Ключи

О присвоении адресов объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного 
реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации 
от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 
взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов»

Присвоить адрес земельному участку площадью 500 кв.м., расположенному по 
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район
Первомайский, сельское поселение Баюновоключевский сельсовет, село 
Баюновские Ключи, улица Центральная.

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Первомайский, 
сельское поселение Баюновоключевский сельсовет, село Баюновские Ключи, улица 
Центральная, земельный участ™

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельсовета А.Н. Аношина



АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 58а
с. Баюновские Ключи

Об утверждении результатов инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного 
реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации 
от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного 
информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о 
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении 
правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести по результатам инвентаризации в государственный адресный 
реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу 
Правил №1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов согласно ниже 
приведенному списку:

1. Земельный участок с кадастровым номером 22:33:043402:143 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский 
муниципальный район, Сельское поселение Баюновоключевский сельсовет, 
Баюновские Ключи село, Озерная Улица, земельный участок 11а.



СБОРНИК
муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления 
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет 

Первомайского района Алтайского края

N 2 (2) август 2023 года

Учредители: Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края и администрация Баюновоключевского 

сельсовета Первомайского района Алтайского края.

Адрес учредителя: 658049, Алтайский край,

Первомайский район, с.Баюновские Ключи, улица Центральная, дом 24а .

8 (38532) 93-3-47- ответственный секретарь Редакционного Совета.

Тираж 4 экз.

Распространяется бесплатно.


